
2021年1月7日 本版主编：王进波 版式策划：赵玫兰 责任校对：颜 华

读书12

去年这个时候来到的

去年，今年这个时候已经

过去。就像站在大江边上，

看着那流淌，连想拽住它的

愿望也没有力气升起。它流

走得那么快，它是再不会回

返的。亲爱的去年，你也舍

不得曾经的岸边对吗？那些

浪花的跳起，是你在回头看

看我们吗？我们一起艰难、

努力地度过了一年，我们在

你的时间里，你在我们的日

子间，现在，你走了，我们还

要继续着时光的滴答滴答，

风起了，潮落了，既蓬勃热

烈，又小心翼翼，一天天迎

接，一天天度过，按着你和你

之前无数年份教给我们的智

慧。亲爱的去年，你放心地流

着你的流吧，我们过着我们

的过着，我们会在你的身后

想着你，再见了！

有一种诗意是无法消

失的，那就是一年的过完

总是在冬天的时候，一年

的开始依旧还仍是在冬天

里。但我们却总是提前地

说：春天来了！因为任何一

个新的四季必定是由春天

开始的。春天是多么好，冬

天也是那么好，我们的诗

意是完整和丰富的。因为

我们无法违反，所以我们

不会违反，我们是聪明的。

有一些浪漫是无法停

顿的，那就是，哪个艰困日

月里，没有人在唱歌舞蹈

呢？窗外天天雨声，诗人还

总是在写抒情句子，小说

家不会中止开始的情节。

自然里的树叶已经落光，

嫩绿还是在美术的枝头。

那个耳朵已听不见声音的

天才，照旧谱出 G 小调第

一小提琴浪漫曲，D 小调

第九交响曲，磅礴的“欢乐

颂”铺天盖地。

于是，有一种“肯定”

是我们不可能疑惑的，那

就是，有文学和艺术的日

子，是令人有欢乐，有信

心，有情调，有哲学的豁然

开朗的。它们伴随了我们

行走在流水生命的岸边，

虽辛苦，却会轻松；虽难免

茫然，总见到鲜艳；虽惆怅

一生是那么的活不够，还

是安定地看着落日西下。

在那本美好的名著小说

中，安详地看完日落的爷

爷对他的天真孙儿马提

说，爷爷还在呢，在你的手

心，你用力地吸吧，马提把

离开了呼吸的爷爷吸进了

他心里！文学和艺术真不

是只属于少量的一点儿人

的，少量的一点儿人也是

永远地盼望着无数的人能

拥有它们。

有一丝闪现的灵感我

不能不很明确地说出，那

就是，请把书籍，请把一本

诗集一本小说、童话，一幅

图画，一张音乐会的票根，

也看成是“物质”吧！它们

怎么不也是“物质”呢？优

秀、杰出的精神们诞生了

它们，让你捧着、枕着、聆

听到，诞生你的新心情、新

精神、新设计，盛产出你的

新麦地，新机器、新软件，

令这个物质的大世界新异

得不失去芬芳的气味。我

们的这个集装箱码头已经

来不及装卸，高速公路的

速度已经拥堵得不能很高

速的世界，如何得到很多

轻灵、诗性的养息，这不单

需要更大的物质观，也需

要更新的世界观。我们需

要有些扩建！

所有的朋友们，我们

都是去年，都是今年，都是

明年和后来的一年一年。

有一番希望已经说了很多

年很多年，从《论语》到《道

德经》，从安徒生到泰戈

尔，可我们还是无法不再

继续说很多年很多年，那

就是：多一些善意、多一些

温暖、多一些秩序，多一些

诗情，多一些勤恳，多一些

从容，多一些敬仰，多一些

爱惜，多许多许多的应该

增添，多许多许多的必须

减少。这许多的许多，早已

被写在了书里，也等候着继

续地被写出。我们不是只需

要去阅读的，我们也是写出

者。平凡的人也是写出者，

尽管我们依然平凡。

那就让我无法不多情

地把它献给已经过去的去

年，献给已经到来的今年，也

献给一年一年我们自己的

生命！献出了，我就无法不

喜悦了。（据《新民晚报》）

思露花语

人生，既有苦有乐，又苦乐不均。故生

活的智术在于：既要学会放大快乐，更要

学会稀释痛苦。

人生，无论阅历深浅，只要常经风雨和

多见世面，就会不断地丰富和充实心灵的感

知和灵魂的启悟。如此，其人生阅历自然会由

浅而深，由深而既广又远。

品性和德行的谐美，既离不开人性的

求真和向善，更不可缺操行的大慈和博爱。

有一种转败为胜出奇，其奇就奇在是

由于化敌为友；有一种功败垂成怪异，其

怪就怪在是由于认敌为友。

只有先学会忍受，才可能有未来的享

受；只有先懂得忍耐，才可能有来日的能

耐；只有先作出忍让，才可能有当下的容让。

有什么样的眼光，就有什么样的视

觉，故只有眼光独特，视觉才会奇幻；有什

么样的眼界，就有什么样的视野，故只有

眼界大开，视野才会宽广。

时间耗不起，其稍纵即逝，故只能珍惜；时

机等不来，其擦肩而过，故只能抢抓。

与人为善，能把质疑化作释疑，能把非

议换作建议，其既是心智的成熟，亦是人

性的修为。

有自知之明的人，从不会随意高抬自

己；有知人之明的人，决不会轻易低估他

人。

千里之行，始于足下。故遇弯路时不

泄气，有岔路时不赌气，走陌路时不生气，

如此方可不乱阵脚，则会沿着正确的方向

和目标一路向前。

做人不能随意，太随意了则会变得轻

率和随便；做事无须刻意，太刻意了则会

变得呆滞和刻板。

平庸，永远成不了大器，当然也犯不

了大错。但只有平而不凡，其平才不会平

允，只有庸而不俗，其庸才不会庸碌。

文/巴特尔

亲爱的去年和今年

《山林笔记》

作者：胡冬林

出版：时代文艺出版社

随着生态文明建设的推进，

生态书写也不断有新的突破，逐

步得到文学界和社会公众认可，

成为一种重要的文学类型。这部

《山林笔记》，它引领我们走进神

奇的自然，帮助我们认识和理解

自然。

《山林笔记》不是一般的日

记，而是一部以文学为出发点的

笔记体作品。胡冬林以一个作家

的视角为读者描绘他眼中的长白

山森林世界。奔跑的金角鹿、冬眠

的黑熊、顽皮的水獭、聪明的狐

狸，成百上千种色彩，叫声各异的

飞禽，还有漫山遍野的野生树种、菌

类、花草……长白山秘境万千气象，

对他而言既像家园，也像朋友、老

师、倾听者，是他的灵感来源。进了

山，他的脑子立刻活跃起来，天马

行空、思绪飞扬，数不清的兴奋点

如深山夜空中的星星。正如他在

书里写到的：“森林里的动植物展

示的种种新奇与美丽，给予我一

次次惊喜、感动、思考、启迪……

这一切汇集到一起，变成一种巨

大的幸福感，几乎每天充溢心

头。”

在回答森林写作或是动物题

材写作应该具备哪些素质时，胡

冬林认为要对自然和生物怀有持

续的强烈兴趣，甚至终生痴迷，要

通过采访及实地观察不断扩展自

然知识，要有敏锐的感悟力，要心

地善良、价值观端正，还要吃苦耐

劳、甘于寂寞。另外，他还特别提

到了爱，对自然和生命的热爱。

◎书单

根据伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社与鄂
尔多斯市金财资产管理有限责任公司签署了《债权
转让协议》。伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社已
将下列附表中所列的债权对应的借款合同、担保合
同、抵押合同等项下的全部权利及相应的利息、罚
息、违约金和其他应收款依法转让给鄂尔多斯市金
财资产管理有限责任公司。特公告通知与债权有关

的借款人、担保人、其他还款义务人及其他相关当
事人，鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司作为
上述债权的受让方，依法享有上述债权的全部权
利。

伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社
鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司

2020年12月31日

伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社与鄂尔多斯市
金财资产管理有限责任公司债权转让暨催收联合公告

伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司债权转花名表
基准日：2020年11月29日 单位：元

序号
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13
14
15
16
17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35

36
37
38
39
40

41

42

43
44
45
46
47
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

合计

客户名称
王建中
王建中

内蒙古盈德投资有限
公司

内蒙古亿达商品交易
有限公司

内蒙古亿达商品交易
有限公司

内蒙古亿达商品交易
有限公司

内蒙古亿达商品交易
有限公司

内蒙古亿达商品交易
有限公司

内蒙古瑞银商贸有限
公司

内蒙古瑞银商贸有限
公司
赵稚燕
赵稚燕
王飞兵
王珏
王珏
王云
王云

鄂尔多斯市申万商贸
有限责任公司

鄂尔多斯市申万商贸
有限责任公司

内蒙古风光园林绿化
有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区郝
家渠农民专业合作社

闫万魁
闫万魁
韩引福
韩引福
李秀梅
李秀梅
李春梅
高佳璐
白来林
冯俊飞
康军
王外信

鄂尔多斯市鑫荣物业
管理有限责任公司

鄂尔多斯市巨锋工程
机械施工有限责任公

司
王鹏
郭瑞东
王二挠
赵菊琴
王丽梅

鄂尔多斯市沅颐建筑
工程有限责任公司

鄂尔多斯市东辰巨泰
工贸有限责任公司

郭静
王云飞
贺利军
王成贵
郭浩东
孟团员

伊金霍洛旗酒中八仙
酒业有限责任公司

王反转
内蒙古瑞银贸易有限

公司
鄂尔多斯市晶鑫昌农
牧业开发有限责任公

司
鄂尔多斯市晶鑫昌农
牧业开发有限责任公

司
内蒙古甲旭商贸有限

责任公司
内蒙古甲旭商贸有限

责任公司
鄂尔多斯市金泰禾农
牧业开发有限责任公

司
鄂尔多斯市玮力商贸

有限责任公司
鄂尔多斯市玮力商贸

有限责任公司
鄂尔多斯市玮力商贸

有限责任公司
鄂尔多斯市荣煦农林
牧开发有限责任公司
达拉特旗青缘生态农

业有限公司
达拉特旗青缘生态农

业有限公司
达拉特旗青缘生态农

业有限公司
达拉特旗青缘生态农

业有限公司

发放日期
2020/6/29
2017/9/29

2017/8/18

2020/6/27

2017/9/29

2017/10/31

2017/11/28

2018/3/29

2020/7/15

2018/9/12

2020/6/28
2018/4/20
2018/4/20
2020/6/29
2018/4/22
2019/12/28
2017/10/11

2019/12/28

2017/11/28

2018/4/2

2018/4/22

2020/6/30
2018/4/20
2020/6/30
2018/4/20
2020/7/27
2018/9/25
2018/9/26
2018/9/21
2018/9/25
2018/9/26
2018/9/26
2018/9/28

2017/12/26

2017/12/26

2018/2/28
2018/2/28
2018/8/29
2018/8/31
2018/9/5

2018/9/7

2018/9/7

2018/12/14
2018/3/1
2018/3/1
2018/7/4
2018/3/1
2018/7/4

2018/8/29

2018/8/29

2017/8/18

2019/12/28

2017/7/18

2019/12/28

2017/8/18

2017/7/14

2017/9/20

2017/10/26

2017/12/21

2017/9/30

2017/9/30

2017/10/11

2017/12/21

2018/3/29

最后到期日期
2022/6/23
2019/7/13

2019/7/5

2022/6/16

2019/7/5

2019/7/5

2019/7/5

2019/7/5

2022/6/30

2020/8/27

2022/6/11
2020/3/29
2020/3/25
2022/6/23
2020/4/9

2021/12/25
2019/7/13

2021/12/24

2019/11/27

2020/3/28

2020/3/29

2022/6/28
2020/4/15
2022/6/27
2020/4/12
2022/7/13
2020/9/13
2020/9/10
2020/9/11
2020/9/12
2020/9/16
2020/9/18
2020/9/19

2020/12/18

2020/12/18

2020/12/18
2020/12/18
2021/8/19
2021/8/28
2021/8/30

2021/9/4

2021/9/5

2021/9/6
2020/12/18
2020/12/18
2020/12/18
2020/12/18
2020/12/18

2021/8/19

2021/8/19

2019/8/17

2021/12/24

2019/7/4

2021/12/24

2019/8/17

2019/7/4

2019/8/27

2019/8/27

2019/8/27

2019/8/27

2019/8/26

2019/8/26

2019/8/27

2019/8/27

结欠本金
196,000,000.00

0.00

0.00

28,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,600,000.00

0.00

8,000,000.00
0.00

6,000,000.00
133,400,000.00

0.00
35,000,000.00

0.00

34,000,000.00

0.00

0.00

29,000,000.00

23,000,000.00
0.00

23,000,000.00
0.00

18,000,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,400,000.00

19,300,000.00

9,500,000.00
9,500,000.00
9,500,000.00
9,500,000.00
9,500,000.00

9,500,000.00

9,500,000.00

9,500,000.00
9,300,000.00
9,000,000.00
8,300,000.00
8,000,000.00
7,700,000.00

6,800,000.00

6,200,000.00

17,000,000.00

34,000,000.00

0.00

26,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

790,000,000.00

结欠利息
5,469,666.66
1,199,675.00

2,023,655.06

732,666.67

275,708.98

193,547.41

74,441.31

178,659.15

266,880.00

604,951.68

249,600.00
558,629.84
705,339.36

3,790,783.33
1,723,443.75
2,373,000.00

933,386.56

2,305,200.00

906,718.38

2,106,952.20

3,397,984.52

708,400.00
1,578,035.52

708,400.00
1,585,337.79

457,200.00
1,176,727.68

418,807.51
862,184.17

1,330,124.25
1,280,464.61

500,867.48
1,033,981.67

2,985,432.77

2,970,043.96

1,461,938.72
1,461,938.72
1,461,938.72
1,461,938.72
1,461,938.72

1,458,388.72

1,458,388.72

1,458,388.72
1,431,161.08
1,384,994.59
1,277,272.78
1,031,106.29

984,939.81

1,046,440.35

954,107.37

2,248,344.47

2,305,200.00

1,104,102.06

1,762,800.00

846,887.34

3,094,073.10

182,150.10

1,821,501.00

455,375.25

2,732,251.50

142,077.08

1,041,898.57

455,375.25

1,275,050.70

86,928,865.72

担保方式
抵押
抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押

抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押

抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

担保抵押情况

具体担保抵押物明细
详见债权转让资料


