

亲爱的去年和今年

去年这个时候来到的去年,今年这个时候已经过去。就像站在大江边上,看着那流淌,连想拽住它的愿望也没有力气升起。它流走得那么快,它是再不会回返的。亲爱的去年,你也舍不得曾经的岸边对吗?那些浪花的跳起,是你在回头看看我们吗?我们一起艰难、努力地度过了一年,我们在你的时间里,你在我们的日子间,现在,你走了,我们还要继续着时光的滴答滴答,风起了,潮落了,既蓬勃热

烈,又小心翼翼,一天天迎接,一天天度过,按着你和你之前数年份教给我们的智慧。亲爱的去年,你放心地流着你的流吧,我们过着我们的过着,我们会在你的身后想着你,再见了!

有一种诗意是无法消失的,那就是一年的过完总是在冬天的时候,一年的开始依旧还仍是在冬天里。但我们却总是提前地说:春天来了!因为任何一个新的四季必定是由春天开始的。春天是多么好,冬

天也是那么好,我们的诗意图是完整和丰富的。因为我们无法违反,所以我们不会违反,我们是聪明的。

有一些浪漫是无法停顿的,那就是,哪个艰困日月里,没有人在唱歌舞蹈呢?窗外天天雨声,诗人还总是在写抒情句子,小说家不会中止开始的情节。自然里的树叶已经落光,嫩绿还是在美术的枝头。那个耳朵已听不见声音的天才,照旧谱出G小调第一小提琴浪漫曲,D小调

第九交响曲,磅礴的“欢乐颂”铺天盖地。

于是,有一种“肯定”是我们不可能疑惑的,那就是,有文学和艺术的日子,是令人有欢乐,有信心,有情调,有哲学的豁然开朗的。它们伴随着我们行走在流水生命的岸边,虽辛苦,却会轻松;虽难免茫然,总见到鲜艳;虽惆怅一生是那么的活不够,还是安定地看着落日西下。在那本美好的名著小说中,安详地看完日落的爷爷对他的天真孙儿马提说,爷爷还在呢,在你的手心,你用力地吸吧,马提把离开了呼吸的爷爷吸进了他心里!文学和艺术真不是只属于少量的一点儿人的,少量的一点儿人也是永远地盼望着无数的人能拥有它们。

有一丝闪现的灵感我不能不很明确地说出,那就是,请把书籍,请把一本诗集一本小说、童话,一幅图画,一张音乐会的票根,也看成是“物质”吧!它们怎么不也是“物质”呢?优秀、杰出的精神们诞生了它们,让你捧着、枕着、聆听到,诞生你的新心情、新精神、新设计,盛产出你的新麦地,新机器、新软件,令这个物质的大世界新异得不失去芬芳的气味。我们的这个集装箱码头已经来不及装卸,高速公路的速度已经拥堵得不能很快的世界,如何得到很多轻灵、诗性的养息,这不单需要更大的物质观,也需要更新的世界观。我们需要有些扩建!

所有的朋友们,我们都是去年,都是今年,都是

明年和后来的一年一年。有一番希望已经说了很多年很多年,从《论语》到《道德经》,从安徒生到泰戈尔,可我们还是无法不再继续说很多年很多年,那就是:多一些善意、多一些温暖、多一些秩序,多一些诗情,多一些勤恳,多一些从容,多一些敬仰,多一些爱惜,多许多许多的应该增添,多许多许多的必须减少。这许多的许多,早已被写在了书里,也等候着继续地被写出。我们不是只需要去阅读的,我们也是写出者。平凡的人也是写出者,尽管我们依然平凡。

那就让我无法不多情地把它献给已经过去的去年,献给已经到来的今年,也献给一年一年我们自己的生命!献出了,我就无法不喜悦了。(据《新民晚报》)

伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司债权转让暨催收联合公告

根据伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司签署了《债权转让协议》,伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社已将下列附表中所列的债权对应的借款合同、担保合同、抵押合同等项下的全部权利及相应的利息、罚息、违约金和其他应收款依法转让给鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司。特公告通知与债权有关

的借款人、担保人、其他还款义务人及其他相关当事人,鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司作为上述债权的受让方,依法享有上述债权的全部权利。

伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社
鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司
2020年12月31日

伊金霍洛旗矿区农村信用合作联社与鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司债权转让花名表

基准日:2020年11月29日

单位:元

序号	客户名称	发放日期	最后到期日期	结欠本金	结欠利息	担保方式	担保抵押情况
1	王建中	2020/6/29	2022/6/23	196,000,000.00	5,469,666.66	抵押	
2	王建中	2017/9/29	2019/7/13	0.00	1,199,675.00	抵押	
3	内蒙古盈德投资有限公司	2017/8/18	2019/7/5	0.00	2,023,655.06	抵押	
4	内蒙古亿达商品交易	2020/6/27	2022/6/16	28,000,000.00	732,666.67	抵押	
5	内蒙古亿达商品交易有限公司	2017/9/29	2019/7/5	0.00	275,708.98	抵押	
6	内蒙古亿达商品交易有限公司	2017/10/31	2019/7/5	0.00	193,547.41	抵押	
7	内蒙古亿达商品交易有限公司	2017/11/28	2019/7/5	0.00	74,441.31	抵押	
8	内蒙古亿达商品交易有限公司	2018/3/29	2019/7/5	0.00	178,659.15	抵押	
9	内蒙古瑞银商贸有限公司	2020/7/15	2022/6/30	9,600,000.00	266,880.00	抵押	
10	内蒙古瑞银商贸有限公司	2018/9/12	2020/8/27	0.00	604,951.68	抵押	
11	赵维燕	2020/6/28	2022/6/11	8,000,000.00	249,600.00	抵押	
12	赵维燕	2018/4/20	2020/3/29	0.00	558,629.84	抵押	
13	王飞兵	2018/4/20	2020/3/25	6,000,000.00	705,339.36	抵押	
14	王环	2020/6/29	2022/6/23	133,400,000.00	3,790,783.33	抵押	
15	王环	2018/4/22	2020/4/9	0.00	1,723,443.75	抵押	
16	王云	2019/12/28	2021/12/25	35,000,000.00	2,373,000.00	抵押	
17	王云	2017/10/11	2019/7/13	0.00	933,386.56	抵押	
18	鄂尔多斯市申万商贸有限责任公司	2019/12/28	2021/12/24	34,000,000.00	2,305,200.00	抵押	
19	鄂尔多斯市申万商贸有限责任公司	2017/11/28	2019/11/27	0.00	906,718.38	抵押	
20	内蒙古风光园林绿化有限责任公司	2018/4/2	2020/3/28	0.00	2,106,952.20	抵押	
21	鄂尔多斯市东胜区郝家渠农民专业合作社	2018/4/22	2020/3/29	29,000,000.00	3,397,984.52	抵押	
22	闫月魁	2020/6/30	2022/6/28	23,000,000.00	708,400.00	抵押	
23	闫月魁	2018/4/20	2020/4/15	0.00	1,578,035.52	抵押	
24	韩引福	2020/6/30	2022/6/27	23,000,000.00	708,400.00	抵押	
25	韩引福	2018/4/20	2020/4/12	0.00	1,585,337.79	抵押	
26	李秀梅	2020/7/27	2022/7/13	18,000,000.00	457,200.00	抵押	
27	李秀梅	2018/9/25	2020/9/13	0.00	1,176,727.68	抵押	
28	李秀梅	2018/9/26	2020/9/10	0.00	418,807.51	抵押	
29	李春梅	2018/9/21	2020/9/11	0.00	862,184.17	抵押	
30	高佳路	2018/9/25	2020/9/12	0.00	1,330,124.25	抵押	
31	白来林	2018/9/26	2020/9/16	0.00	1,280,464.61	抵押	
32	冯俊飞	2018/9/26	2020/9/18	0.00	500,867.48	抵押	
33	康军	2018/9/26	2020/9/18	0.00	1,033,981.67	抵押	
34	王外信	2018/9/28	2020/9/19	0.00	1,033,981.67	抵押	
35	鄂尔多斯市鑫荣架业有限公司	2017/12/26	2020/12/18	19,400,000.00	2,985,432.77	抵押	
36	鄂尔多斯市鑫荣架业有限公司	2017/12/26	2020/12/18	19,300,000.00	2,970,043.96	抵押	
37	王鹏	2018/2/28	2020/12/18	9,500,000.00	1,461,938.72	抵押	
38	郭瑞东	2018/2/28	2020/12/18	9,500,000.00	1,461,938.72	抵押	
39	王培	2018/8/29	2021/8/19	9,500,000.00	1,461,938.72	抵押	
40	赵菊翠	2018/8/31	2021/8/28	9,500,000.00	1,461,938.72	抵押	
41	王丽梅	2018/9/5	2021/8/30	9,500,000.00	1,461,938.72	抵押	
42	鄂尔多斯市元顺建筑工程有限公司	2018/9/7	2021/9/4	9,500,000.00	1,458,388.72	抵押	
43	鄂尔多斯市东辰巨泰工贸有限责任公司	2018/9/7	2021/9/5	9,500,000.00	1,458,388.72	抵押	
44	郭静	2018/12/14	2021/9/6	9,500,000.00	1,458,388.72	抵押	
45	王云飞	2018/3/1	2020/12/18	9,300,000.00	1,431,161.08	抵押	
46	贺春生	2018/7/4	2020/12/18	8,300,000.00	1,277,272.78	抵押	
47	郭洁东	2018/3/1	2020/12/18	8,900,000.00	1,031,106.29	抵押	
48	鄂尔多斯市腾达工程有限公司	2018/7/4	2020/12/18	7,700,000.00	984,939.81	抵押	
49	伊金霍洛旗酒中八仙酒业有限责任公司	2018/8/29	2021/8/19	6,800,000.00	1,046,440.35	抵押	
50	王云转	2018/8/29	2021/8/19	6,200,000.00	954,107.37	抵押	
51	内蒙古瑞银贸易有限公司	2017/8/18	2019/8/17	17,000,000.00	2,248,344.47	抵押	
52	鄂尔多斯市晶鑫昌农牧业开发有限责任公司	2019/12/28	2021/12/24	34,000,000.00	2,305,200.00	抵押	
53	鄂尔多斯市晶鑫昌农牧业开发有限责任公司	2017/7/18	2019/7/4	0.00	1,104,102.06	抵押	
54	内蒙古甲旭商贸有限责任公司	2019/12/28	2021/12/24	26,000,000.00	1,762,800.00	抵押	
55	内蒙古甲旭商贸有限责任公司	2017/8/18	2019/8/17	0.00	846,887.34	抵押	
56	鄂尔多斯市金泰禾农牧业开发有限责任公司	2017/7/14	2019/7/4	0.00	3,094,073.10	抵押	
57	鄂尔多斯市伟力商贸有限责任公司	2017/9/20	2019/8/27	0.00	182,150.10	抵押	
58	鄂尔多斯市伟力商贸有限责任公司	2017/10/26	2019/8/27	0.00	1,821,501.00	抵押	
59	鄂尔多斯市伟力商贸有限责任公司	2017/12/21	2019/8/27	0.00	455,375.25	抵押	
60	鄂尔多斯市腾达农牧有限公司	2017/9/30	2019/8/27	0.00	2,732,251.50	抵押	
61	达拉特旗青青生态农业有限公司	2017/9/30	2019/8/26	0.00	142,077.08	抵押	
62	达拉特旗青青生态农业有限公司	2017/10/11	2019/8/26	0.00	1,041,898.57	抵押	
63	达拉特旗青青生态农业有限公司	2017/12/21	2019/8/27	0.00	455,375.25	抵押	
64	达拉特旗青青生态农业有限公司	2018/3/29	2019/8/27	0.00	1,275,050.70	抵押	
	合计			790,000,000.00	86,928,865.72		

具体担保抵押物明细
详见债权转让资料

在回答森林写作或是动物题材写作应该具备哪些素质时,胡冬林认为要对自然和生物怀有持续的强烈兴趣,甚至终生痴迷,要通过采访及实地观察不断扩展自然知识,要有敏锐的感悟力,要心地善良、价值观端正,还要吃苦耐劳、甘于寂寞。另外,他还特别提到了爱,对自然和生命的热爱。

在回答森林写作或是动物题材写作应该具备哪些素质时,胡冬林认为要对自然和生物怀有持续的强烈兴趣,甚至终生痴迷,要通过采访及实地观察不断扩展自然知识,要有敏锐的感悟力,要心地善良、价值观端正,还要吃苦耐劳、甘于寂寞。另外,他还特别提到了爱,对自然和生命的热爱。

思露花语

人生,既有苦有乐,又苦乐不均。故生活的智术在于:既要学会放大快乐,更要学会稀释痛苦。

人生,无论阅历深浅,只要常经风雨和多见世面,就会不断地丰富和充实心灵的感知和灵魂的启悟。如此,其人生阅历自然会由浅而深,由深而广又远。

品性和德行的谐美,既离不开人性的求真和向善,更不可缺操行的大慈和博爱。

有一种转败为胜出奇,其奇就奇在于是由于化敌为友;有一种功败垂成怪异,其怪就怪在于是由于认敌为友。

只有先学会忍受,才可能有未来的享受;只有先懂得忍耐,才可能有来日的能耐;只有先作出忍让,才可能有当下的容让。

有什么样的眼光,就有什么样的视觉,故只有眼光独特,视觉才会奇幻;有什么样的眼界,就有什么样的视野,故只有眼界大开,视野才会宽广。

时间耗不起,其稍纵即逝,故只能珍惜;时机等不来,其擦肩而过,故只能抢抓。

与人为善,能把质疑化作释疑,能把非议化作建议,其既是心智的成熟,亦是人性的修为。

有自知之明的人,从不会随意高抬自己;有知人之明的人,决不会轻易低估他人。

千里之行,始于足下。故遇弯路时不泄气,有岔路时不赌气,走陌路时不生气,如此方可不乱阵脚,则会沿着正确的方向和目标一路向前。

做人不能随意,太随意了则会变得轻率和随便;做事无须刻意,太刻意了则会变得呆滞和刻板。

平庸,永远成不了大器,当然也犯不了大错。但只有平而不凡,其平才不会平允,只有庸而不俗,其庸才不会庸碌。